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27 i 28  lipca  (sobota i niedziela) zapraszamy
wszystkich Łodzian do odwiedzenia  najnowszej inwestycji PŁ -  „Fabryki Inżynierów XXI
wieku”. Jest to wyjątkowa okazja, aby obejrzeć nowoczesny budynek Wydziału
Mechanicznego, wybudowany z funduszy UE, wyposażony w najnowszy sprzęt dydaktyczny. 

Zwiedzanie odbędzie się w ramach obchodów 590. Rocznicy  nadania Łodzi praw miejskich,  w cyklu 
spacerów po największych łódzkich inwestycjach. Serdecznie zapraszamy na ul. Stefanowskiego
1/15  w  godz. 10.00-18.00.Szczegółowe informacje na stronie: http://www.uml.lodz.pl/urodziny

Źródło: www.p.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/18678.html
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.

 
12-06-2025

Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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mogą pomóc w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca Rodzaj treningu może wpływać na skład mikrobiomu jelitowego
Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać tabu 39 projektów z dofinansowaniem - Welcome to
Poland 2024 Polscy naukowcy zajmą się certyfikacją technologii kwantowych Pasożyty mogą pomóc
w leczeniu chorób autoimmunologicznych Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji pierwotnego raka
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